
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká republika -
právni forma:
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
organizační složka státu zřízená zákonem
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
yvfab6e
ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
70882525
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH)

(dále jen ,,objednatel")

2. PF Stavitelství, s.r.o.
právni forma: společnost s ručením omezeným
sídlo: Divišova 234, Studánka, 530 03 Pardubice
ID DS: 9ve3ind
zastoupená: jednatelem Be. Petrem Formánkem
IČO: 05406595
DIČ: CZ05406595

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 37755.
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro
objednatele dílo - Zatepleni dvorní části areálu a výměna garážových vrat stanice
Jičín (dále jen ,,dílo"), a to v rozsahu dle oceněného výkazu výměr zhotovitele ze dne
11. 6, 2020, který je přílohou této smlouvy a je její nedílnou součástí a dle projektové

l



dokumentace pfedané objednatelem, vypracované zpracovatelem ATR1(JM -
STAVBY s,r.o., lCO: 28766270, se sídlem V. Dobiáše 504. 506 01 jičín.

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní
pro trh v České republice a budou splňovat požadavky stanovené právními předpisy
a českými technickými normami.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 16. 6, 2020,
podaná do vyhlášeného zadávacího řízeni. zveřejněného pod číslem HSHK-386-10/2020,
a vybraná jako nejvhodnější.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu dle článku VI. této
smlouvy.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své Činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě e
nevhodných pokynú objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost za Ý
vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynú objednatele objednateli,
zhotoviteli nebo třetím osobám vznikly.

2. Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo objednateli do čtrnácti týdnů ode dne
nabyti účinnosti této smlouvy,

3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky :
Ea předvedena jeho způsobdost sloužit svému účelu. Zároveň musí být doložené i

veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými
Enormami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, prohlášenI o shodě, záruční l

listiny a návody k obsluze.
4. Prodlouženi terminu dokončení výstavby, předáni a převzetí dokončeného díla je

možné pokud

a) je to nutné v důsledku víceprací nebo změn,
b) nastaly okolnosti, které objednatel nemohl s náležitou péčí předvídat (např. vady

projektové dokumentace, nepříznivě fyzikálně-chemické podmínky včetně
podpovrchových a hydrologických podmínek), ,

C) vznikl nepředvídatelný nedostatek personálu a věci určených pro plnění předmětu l
díla v důsledku epidemie nebo zásahu veřejné moci,

, ,
l

d) došlo ke zpožděni, překážce nebo omezeni způsobenému nebo přčitatelnemu t
objednateli, personálu objednatele nebo jiným dodavatelům objednatele na staveništi.

5. jestliže se zhotovitel domnívá, že je oprávněn k prodbužení termínu v souvislosti I
s kterýmkoli z důvodů uvedených v této smlouvě nebo v zadávacích podmínkách, musí t
toto oznámit objednateli včetně popisu a odúvodněni konkrétní události nebo okolnosti. . t
Zhotovitel musí pokračovat v provádění díla s využitím takových vhodných "l
a rozumných opatřeni, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí "í
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodlouženi termínu
bude odpovídat době trvání překážky, přerušení či omezení provádění díla,
s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro obnovení realizace díla zhotovitelem.

ĽĽ



Článek lV.
Předání díla a jeho vady

I. Místem zhotovení a předání díla je místo plněni: Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje, stanice Jičín, Dělnická 162, 506 01 jičín.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od
zhotovitelovy výzvy a bez zbytečného odkladu ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla.

4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepÍšÍ zmocnění zástupci obou
smluvních stran, Pokud objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis
též obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užíváni díla,
s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. Po odstranění těchto vad a nedodělků
sepíši obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí
zhotoviteli, že vady a nedodělky byly odstraněny.

5. Zhotovitel je povinen vyklidit místo prováděni díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujícím odstraněni vad a nedodělků,

Článek V.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody na něm

Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj tímto
okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo
s vadami a nedodělky ve smyslu ČI. lV. odst, 4. této smlouvy. přechází nebezpečí
škody na díle na objednatele okamžikem, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli, že vady
a nedodělky byly odstraněny.

Článek VI.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH: 2 886 524,73 Kč
DPH 21% 606 170.19 Kč
Cena celkem včetně DPH: 3 492 694,92 Kč
(slovy: tři miliony čtyři sta devadesát dva tisíc šest set devadesát čtyři korun českých
devadesát dva haléřů).

2. Cena bez DPH stanovená v předchozím odstavci je konečná a zahrnuje zejména
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením
a předáním díla.

3. Pokud by zhotovitel na žádost objednatele prováděl vícepráce, budou tyto práce
hrazeny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě. stejným způsobem
bude postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě
ujednáno.

4. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad)
vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, odkaz
na tuto smlouvu a dále vyčís|eni zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
včetně DPH. Fakturu doručí zhotovitel objednateli do pěti (5) dnů od převzetí díla
objednatelem do sídla Qbjednatele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnIch
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na adresu uvedenou v článku l, smlouvy.

3

i



_"____"__7S
É

l
7'6, V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne

odesláni faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele, Pokud
objednatel uplatní nárok na odstraněni vady ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny
díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová l
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu za zhotoveni
díla objednaného a řádně dodaného a převzatého v daném kalendářním roce
nejpozději do 15. prosince přMušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena
objednateli v období od 16. prosince kalendářního roku (včetně), v němž bylo dlb
předáno, mění se splatnost takové faktury na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
jejího doručeni objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je i
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: ,
a) q informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím přislušného orgánu,
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku

smlouvy všechny osoby, které se budou podIlet na zhotovení díla dle této smlouvy.
3. Za porušení p(jvInnostl mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla i

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel. jako by povinnost porušil sám. !
'l
.14. Povinnost mlčenhvosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. '

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek vin.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla, v případě
nepřevzetí díla objednatelem z důvodů vad díla nebo v případě prodlenI zhotovitele
s odstraněním vad díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení,

2. jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost stanovenou mu ČI. VIl. této smlouvy,
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé
jednotlivé porušeni povinnosti.

í

Ť
i

4

Ĺ



3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnich dnů ode
dne jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dQtčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o vice

než deset (IQ) kalendářních dnů,
b) neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotoviteli

k odstraněni vad díla,
c) neodstraněni vad a nedodělků ve lhůtě třiceti (30) dnů od předáni díla,
d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele dle ČI. VIl. této smlouvy,
e) nezapracování připomínek objednatele do díla,
f) jestliže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele ve

sjednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčrň řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajIcich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářnIch dní.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně, Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH, :
i

Článek lX.
hOdpovědnost za vady a záruka

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost provedeného díla v délce 60 měsíců
ode dne převzetí díla objednatelem. Na materiály, zařízení a další speciální dodávky se
samostatným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních
lhůt poskytovaných výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den
předáni a převzetí díla.

2, Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat předmět díla pro
jeho vady, za které odpovídá zhotovitel.

3. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, to formou písemného oznámeni o vadě e-mailem na

. Oznámení odeslané e-mailem se považuje za doručené [
nejpozději následuj'ci pracovn' den po dn" jeho odeslán'. Na oznámen' vad je ŕ
zhotovitel povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne jeho doručení
a navrhnout termín odstranění vad, přičemž je povinen vady odstranit nejpozději do

5
i



třiceti (30) dnů ode dne doručeni výše uvedeného oznámeni vad. Navržený termín je
po jeho odsouhlasení objednatelem pro zhotovitele závazný. Pokud zhotovitel na
oznámeni vad ve lhůtě výše stanovené neodpoví, má se za to, že souhlasí s terminem
odstraněni vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpřístupněni díla
objednatelem k odstraněni vad.

4. Ve věci případných práv z vadného plnění bude za objednatele jednat
.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1, Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. I. této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednimu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad sQuh|así se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s
jejím uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat, Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí objednatel.

Článek XL
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ČI. X. odst. 4. smlouvy.

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. OZ,

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně čIslovanými písemnými dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení
smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen ,,kolizní ustanoveni")
a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové. bude smlouva
posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se
bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní
strany nedohodnou na znění nového ustanoveni, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří
odstranit vzájemnou dohodou, je oprávněna každá ze smluvních stran uplatnit předmět
sporu u věcně a místně příslušného soudu objednatele.

6, Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantn j, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré

6

il.
'L
íl

l '
i



skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

9. Nedílnou součásti této smlouvy je přňoha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne
16. 6, 2020.

V Hradci Králové dne ..j.5. 07 .?.020 V Pardubicích dn, Zo

Ceska republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Královk

IČ: 70 88 2525

,

pka
brig. gen. Ing. František Mencl

ředitel HZS Královéhradeckého kraje
Bc, etr Formánek

jednatel společnosti

\
\

7



,REKAPITULACE STAVBY
Kód 0022020
Stavba: HZS Jičín

KSO: CC-CZ:
Místo: jičín Datum: 11.06.2020

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

Uchazeč:
PF Stavitelství, s.r.o.

Projektant:

lČ: 708802525
DIČ:

lČ: 05406595
DIČ: CZ05406595

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Miroslav Saal

Poznámka:

Cena bez DPH 2 886 524,73

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 886 524,73 606 170,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3 492 694,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



g

iEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
ŔOd: 0022020

Stavba: HZS Jičín

Místo: Jičín Datum: 1196.2020

Zadavatel: Hasičský záchTanný sbor Královéhradeckého kraje Projektant:
Uchazeč: PF Stavitelství, s,r,o. Zpracovatel: Miroslav Saal

Kód Pops Cena bez DPH jczK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 886 524,73 3 492 694,92

0022020 HZS jičín 2 886 524,73 3 492 694,92

Strana 2 z 2

G

í

:

l

,.
I-
K _
;

l'
r _

j:F

i,



u '

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HZS jičín

KSO:
Místo: Jičín

Zadavatel:
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

Uchazeč:
PF Stavitelství, s.r.o.

Projektant:

CC CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

[lj
!

1'1.0(32020 l

708802525 l
l
i

05406595
CZ05406595

Zpracovatel:
Miroslav Saal

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

dph základni
snížená

iCena s DPH

Základ daně
2 886 524,73

0.00

V CZK

2 886 524,73
0,00

2 886 524,73

Sazba daně výše daně
21,00% 606 170,19
15,00% 0,00

3 492 694,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a_podpis: . .._ ___ ..._, ._ . Razítko

Objednavatei Uchazeč

Datum ,a_podpis: ,,, ..__,R,azitko Datum a pocipis:.. . Razítko

Stmi'a 'l z 8



Ý r rCEKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
HZS jičín

M isto: jičín Datum: 11 06 2020

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Krábvéhradeckého kraje Píojektant: é
Uchazeč: PF Stavitelství, s.r.o. Zpracwatel. Miroslav Saal l: ,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

I) Náklady ze soupisu prací 2 886 524,73

HSV - Práce a dodávky HSV 1 397 254,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce 13 230.00

6 - Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplní 1 087 063,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 282 846,90

997 - Přesun sutě 6 986.50

998 - Přesun hmot 7 127,12

PSV - Práce a dodávky PSV 1 489 270,25

721 - Zdravotechnika - vn itřní kanalizace 1 880,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 420,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 45 000 00

764 - Konstrukce klempířské 66 745 00

767 - Konstrukce zámečnické 1 281 204,75

771 - Podlahy z dlaždic 37 057,00

777 - Podkhy lité 12 122,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 44 841,50

2) Ostatní náklady

Zařizeni staveniSté
Projektové práce
Uzemni vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00 i
l
i

0,00

0,00

0,00 i

0.00 {

0,00 ;
tÉ0,00

í
2 886 524,73 i

í
i
E
Ž

i

! "
)
:I
;i

jŕti
l
i

l
stmr'a 2 z 8



i:"

SOUPIS PRACÍ l

Stavba: :1
HZS jičín

Mišto: jičín Datum: 11.05.2020

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje Projektant:
Uchazeč: PF Stavitelstvľ, s.r.o. Zpracovatel: Miroslav Sad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Ceria celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 886 524,73

d HSV Práce a dodávky HSV 1 397 254,48

d 3 Svislé a kompletní konstrukce , _ _ _ _ __ ____ _ 13 230,00
1 : K"' 310278842 jZazdivka otvorů pI do 1""m2"ve zdivu" nadzákladovém z m3 . 0,980 2 500,00: 2 450,00

inepáiených_t.várni.c.,t! do 300 mm
Zazdívka CtvQŇ ve zdivu nadzákladcvém nepálenými Námicemi plochy

PP pres (1,25 m2 do 1 m2 , ve zdi ti. do 303 mm
, "2"' ""'K""Í319201321 'VyrÔvnáni nemvného"povrchu zdiva""t1 do 3Ci mm i m2 i 38,50C"|""""" 280,00j """""" 10 780,0CÍ

. _ ÍL - . . ,, ,.,. .,._ , _ _ _ ___ _ __ _ __ _.-_..:_-., -—-—-_ j

pp Vyrovnáni nerovného povrchů vnitřn|hj i vnějšihc zdiva bez odsekánívadných cihel, ma\!ou (s dMánim hmot) ti. do 30 mm

ľj 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni _ 1__087 063,96
'Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo3 : K ;619995001 i m 98,000 195,00 1911(1,00iobkladu _ __ ______ __ .....

P? ZaČiŠtěni omítek (S dcdamm hmat) kolem oken, dveří, podlah, obkladuapQd _ __ __,
"" jpopis kvality provedení KZS : desky lepeny tmelem,

ipro\/edenÍ vC. armovací sítě s přestěrkovánim a
i 4 l K j62110-00 :kompietním systémovým řešením ETICS - kvalitativní ' m2 : 0,000 0,00

'třída "A", tj. lišty zakládací, rohové, perapetní,
,přechodové, dilatační, zači$fovacÍ u cken, nadcikenní.a
1\Acntáž kmaktnihc zatepleni 1eµením a mechanickým kctvenim

pp z pclystyremvých desek nebe z k(jm!jinovarlých desek ria vnějši
po¢hledy, tloušt'ky desek do 40 mm

\n 0*0 'Přepočtené koeficleritem množství _, _____ 'JU'CC'
l í"' · Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů
i 5 i K :621211031 .lepením a mechanickým kotvením polystyrénových : m2 i 35,CC'O: 4% 00 1:7 150,0(J :

!desek ti do 160 mm - sokl
MoRtáŽ kcntaktRlho za!epleni lepením a mechanickým kotvením

pp z polystyrencvých desek nebo z komblmvaných desek na vnější
pedhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

6 ' M 1415202245 Perimetrická deska ti. 140 mm (1250x600 mm) ; m2 i 35, 700 , 250,00 : 8 925,00

pp Peňmetrtcká deska GEKF'ERIMETER 2% 140 mm (125CXäjC rnmj

P

Poznámka k pc/ožce:
balem' 2, 25 m2 , t/ouštka' 14íj mm , rnzměřy desky: 1250xťi90 mm ,
Šlika' 1250 mm , délka: 600 mm , ob/emová 28-32 , barva:
Růžová , /ak!or d//uzn/hc Mporu' 4C1-10G , wakce ria cheň' E
Gc/o/nos/: -150 'C až +80 "C, tepelné vodivosti: QG34 W/mK ,
meteňákvá téze: PER/METR - EPS s uzavNným povrchem ,
cpracovánl hrany: p?/Qdmžka , pevmst v tlaku pň 10% stlačeni': 2C'O
kPa , hrana: PoMMžXa

v\/ 35"1,02 'Přepočtené kgeflcientem množství 3.5.,7C.ô,
Íi 7 ' K 1622131121 Penetracní d|sperzn| nater vnejsich stěn nanaseny . m2 1 035,400Ĺ 28,00 28 991,20

ručně

pp Pcdkladrti a spôjovaci vrstva vnějších omítaných ploch penetraceak!ylát-sillkc'.?gvá narzáŠená ručriě stěn _
;MontáĹ Ŕontaktníhc zatepleni vnějších stěri lepením a !

! 8 i K !622211001 :řnechanickým kotvením polystyrénových desek ti do 40 ! m2 , 252,400i 400,00 100 960,C0:
l i, .,, imm

Moôfáž kcntaktMha zatepleni 1epenim a mechanickým kotvením
pf' z pdysty:eriových desek riebo z kambir:ovaných áesek na vnější stěny,

._
tloušťky desek dc 40 mm _. __ _ ._ ___

i 9 , M !28376071 :c/eska EPS grafitová fasádn/A=QG31 tl 30mm ; m2 257,448 l 33,00 I 8 495,78 '
l.. — _ ' _ ' __A_ _..... .. . -. L.

pp deska EPS grafitová fasádni A=O,(j31 ti 3Qmm
Víl . 252,4"1,02 'Přep'?čtené koeficientem množ3t\/i.. . . _.,.... 257,44,8, _ __ _ _____ .

"' ' ;Montáž kontaktnfho zatepleni vnějších stěn lepeňím a
10 K 622211031 :mecharlickým kotvením pcdystyrénových desek ti do . m2 748,000 49Q,0IĹ 366 520,00'

' ., _..._,.. ,... ,.,.,.,, . , .,.. __ _ _i 160 _mm_
Montáž kontaktního zatepleni le?erljm a mechanickým kotvením

pp z jxdystyrencvých cksek nebo z kombinovaných desek ria vnější stěny,
ůoušt'ky desek pŕes 120 do 1130 mm

i'
l:

F

Ĺ,

j

I
i'
?'
C
i'

l

:Ĺ"

f

Strana 3 z (3 l



- -- - !

YE

"Č Typ Kód

i 11 ' M i28376079
PP
W

12j K {622251101

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

!deska EPS grafitová fasádni A=0,031 tl 160mm i m2 762,960 , 168,00 128 177,28
deska EPS fasádni A=0,031 ti 160mm
748:1,(j2 'Přepočtené koencieatem m.n9žsty!._ .. . .762,,950_

;příp|atek k cenám kontaktního zatepleni stěn za použiti'
.. . . m2 1 000,400' 3,00, 3 001,20.tepe|_neL@o|ačnlch zátek z po!Ys.tyTenu ,,, .._

Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvemm
PP Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s použitím

tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystymu
_ r'""""' " ' - ' " "" "' I

i 13 K '622252002 !Montáž profilů kontaktního zatepleni lepených i m 891,0C-O 45,00
___i_.

Pp MontáZ profilů kontaktního zatepleni ostatnlch stěnových, dilatačních
,,.. .... apod. lepených do tmelu14 ""M !59051486 !proň'l tohovýĚŮc 1"&15mm s výztužnoä tkaninou š :

j' : · .. l 100mm pro_ETlCS : m , 393,750 2l,/'Ôi

40 095,0'3

8 662,50

PP profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninDu š 10omm pm ETICS

vu _ 375"1,05 PřepcRtené_koeficientem množství 393,750
" "r
15 ; M Ĺ5905151Q profil začišťovací s okapnlcÍ PVC s Yýztůžnou tkaninou

' i .. ,pro nadpraží ET/CS , . , m i 170200
profil zaäštbvaci s okapnici PVC s výztužnou tkaninou pro nadpražíPP ETICS

35,01) 5 953,50

,. ___ w.. ._..,,__ _ .,. 162"1,C5 'Přepcjčtené koeficienteW_!!!nôžstvi 1_70 1CKJ
: 16 m 128342205 |pľon/ začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pr) :"
L__ i .. _ ost!gni etics _,,,_____ __ _... i m , .__,_371 700j ._ _, _ ___ . 25 00 : 9 292,50_"

PP profil začišťovací PVC Elmm s výztužnou tkaninou ptd cMěni ETICS

_ v\/_ 354"1,05 'Přepočtené koeficientem množství _ 371,7ljC.,,,,,_ ....
117]""k '622311111 !Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších i" '

. . . . ... .. m2 l 31,000, 290,00: 990,00stěn nanásena rucne - po demontazi rims

pp Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušt'kydo 15 mm hrubá zatřená stěn
!18| K '622511111 Tenkovrstvá akry|áíoCá mozaiková střednězrnná

- , i omítka včetně penetrace vněišich stěn - sckl . m2 , _ _35,000 320,00 11 200,00,
Pp Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších pbch probarvená, včetně_ , _ _ _ _ penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn

19 : k '622531021 jTenkovrstvá silikonová zrnitá cmftka ti. 2,0 mm včetně m2 ! 1 QCQ40C 290,00 21?0 116,00'

_ _ .. ípenetrace vněiších stěn . j . ...,., .
pp Omítka tenkovrsNá sňikoncvá vnějších ploch probarvená, včetněpemtrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn

! 80 i k 622531021r jTenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 2,0 mm - ! m2 . 696,0C'O 10,00 6 960 ClO
_,.. . ____|přÍp|atek za barevnost fasádv

_ . L__ . ' ,..
Pp Omítka tenkovrstvá silikonová vnějšlch ploch prct)ameRá, včetněpenetrace podkladu .zmítá, tbušťky 2,0 mm stěn_,

20 l k '(329991001 jzakryti podélných ploch fólií volně položenou l m2 : 15C·,000 35.Q(ji 5 250,00'
i --

PF Zakryli vnějších pbch před znsčištěním včetně pozdějšiho odkrytí Nócr|
podélných rovných (např. chod niků) fólii položemu volně

i 21j K 629991011 !Zakryti výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou m2 i 252,400! """"""

..._. _,_, _, "lepicí páskou ,.,_ ,,,,._ . _ ,_.... : l.._ . _ ! __, ..
35,00 8 834,00

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pQzdejšihc adkíyH
výplni otvcrů a $vislých ploch fólii přiiepemu lepicí páskou

: 22; K 1631311137 Mazanina ti do 240 mm Zbetonu prostého bez ' """""""" '
: _ i.. i . .zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 . m3 l 2.200 2 200,00 4 840,00'._-_ ___J_

pp Mazanina z betonu proStéhO bez zvýšených miroků na pmtředí ti. přes
120 do 240 mm tř. C 30/37

l"""""

23 ' K ;631319013 ;Přfplatek k mazanině ti do 240 mm za přehlazení .
: L_.... ,. povrchy m3 : .. 2,200: . 350,00 770,00
pp Pňplatek k cenám mazanin za úµavu povrchu mazaniny přéhtazenim,

mazanina ti. přes 120 do 240 mm
"' "' r! 24 ' k 1313192c4 !přip|atek k mazaniná"m"za přidání oce'Íových vláken

: . , . . · m3 . 2,200 33ô,ôll 77CL00!_ _ , . ., . :(dratkobeton) pro objemové wztuzeni_3.0 kcí/m3 ' _ .j : i
Příplatek k cenám betonových mazanin za vyzluženl ocelovými vlámyPP

._ __ __ . (drátkobdon) objemcwé vyztuženi 30 kg/m3i 25Ĺ K 644941121 Moriiáž průchodky k větrací mřížce' sie zhotovením ' kus : 16,000, 250,00 4 000,00'
;. _,,;, ,, ... ...,. otvoru v tep!?lng izclaci do, ON 300...._.

pp Montáž průvětrníkú nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky(trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci

,._ d_...,.9_ _ Ostatní konstrukce a práce, bouránf _ ,_. ,...._ _ . 282 846,9026 . K .919735123 ÍŘezánI stávajíciho betonovéhc krytu hl do 150 mm m ; 37,000; 250,00j 9 250,00,
- i _ -—__.. -_ , -... — _ ._-__.._. - -— i __._ ._. _.. '. — . - —

pp Řezáni $távajiciho betonového krytu nebo podkWdu hloubky přěs 100do 150 mm
i

j27| K 941111111 ĹMontáž Iesení řädového trub"kového lehkého s . m2 } 1 110,400 39,00 43 305,60'
. Ĺeod{ahami zatíženi do 2CO kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m '" Montáž lešení řadového trubkevého khkéhn pracovního s podlahami s

PP provozním zatížením tř, 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,
. . _ _ výšky do 10 m_

28! k !941111211 :přip|aie"k "ÁešenĹĹadovému tru6Covému i'eiikému s ! m2 161440,000' 1,30Ĺ" " 79 872,00,

..
jpodlahami š 0,9 m v 10 m za pnrí a ZKD den použiti ! , ' '

_.,_._ _ , ,.... __,,.,.,.i .___ _ . .....,____....__ :

Strana 4 z 8



,"Č Typ Kód Popis 1\AJ MnožsĚvi j.cena [CZKf Cena celkem [CZK]

Montáž lešení řajo\/éhQ trubkového lehkého pracovního s podlahemt s
pp prcvôzrúm zalíženim E'. 3 fjQ zeo kg/m2 Příplatek za první a každý další

den pcužiti lešení k ceně -1111
W 1C24,(J(JO"6Q _ _ __ ., ,_ __ _ _,_ E'1 440,CCK)

!29! K"941111811 " |DemonĹáž lešen řáaového trubkového lehkého s "" , m2 : 1110,400Ĺ 29,00j 32 201,60}

__, |pQd|ahami zatíženi do_200 kg/m?.ggo,0,9 m v do 1,o.,,¶ '""""" "" " " DemorttáZ lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami

pp s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/mZ šířky t?. WCi6 od 0,6 do 0,9 m,
výšky dc 10 m,.,. , . __

l 30 j"""K |944511111 jMontáž ochranné sitě z textilie z umělých vláken ! m2 i 1110,400J 5,00
..

5 552,00.
MontáZ ccRmir:é sItě zavěŠené Rä kmslrukci lešení z textilie z umělých

PP vláken

;""3"1"" i"" K "'"944511211 ',Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 66 624,0CO: 0,iO! (3 662,40'
....:__ -\_ . -.. !-_

Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý další deR pouŽití silě k
PP ceně -1111

\/V 111.0.,.4CD*60 __ __ _., ....., . __ ____ 66 1324,C)CQ

' 32 K j94451"1"811 iDemontáž cchranné sítě z textilie z umělých vláken : m2 1 170,400 2,00' _ _ _ _ _ __ __ 2 220,80j
\__._. Demmtáž ochranné sitě zavěšená na kanstrukci lesem z texiihe

pp z umělých vláken

, """ " r"33 ' K |944711114 :Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 20,000 . 260,00 ._ ._. . _ __ _ _5 20C,CO'
" Mcntáž záh'ůné sĹřišky zňzcjvané s lehkým nebo těžkým

PP |ese!ym, sirky jjřes 2,5 T
ipřip!'atek"k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a l

i 34 : K '944711214 . . : m 1 200,000} 1,00! 1 200,00,
ZKD den P9UZ.it!.,,._ ,.,,. ___ ___

pp ' Montáž záchytné stříšky Priplatek za první a Kazdy am den použúzáchytné stříšky k ceně -1.114_
35j K %44711814 jDemontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m i m i 20,®Qi 1,00j

_
20,00j

_ _ ..L ' _ _ ' ___ ., , l — . - -Ôemonláž záchytné stříšky zNzcvané současně s lehkým nebo těžkým
PP IešeMm, šířky přes 2,5 m

""' """, 'DodávĚa a montáž skleněných závěsných markýz komp|"1'
' 36 ' K ,95394xx01 l 1,000' 65 ooo,oq 55 000,00

1,4/0,5 + 2X1,9/05 + _2,15/0,5 ' et__ i__ __ __
Osazováni drobných kcvových předmělů výrobků ostatNch jinde

pp neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním
polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti ch 1 kg/kus

Bouráni podkĹa'd'ÉĹ"pod dlažby betonových s potěrem
' 37 K ,965043441 . , m3 , 2,25(Ii 1 650,00, 3 712,501,nebo teracem éĺ do 150 mm PI pres 4 m2

_ ,_. .,.. ,....i ERuránl mazanin betonových s potěrem nebo tertcem ti cb 150 mm,
P? ... .,. . plochy pres 4 m2

i 38 ' k 19e5081323 " ""'l Bourání podlah z"dlaždic bEi'tärlových, teracových nebo m2 9,750 120,00! 1 17D,DOÍ

_ ,...,,..
ičedičových .ti. do 25 mm ploCí?ypřes 1 m2
Bouráni podlah z dlaždic bez pndkladnlho lože nebo mazariiny,

pp jakoukoliv výplni spát betcnových, teramvých riebo čsdičových ti. do
,_ _ ?5_mm, plachy přes 1 m2

: 39 Ĺ K ;966055121 " ""'Vybourání částí ŽB řims vyložených přes 500 mm m l 47,000 450,0¢ 21 15C,OC:
_._-_. .. , .. ..

pp Vybouráni části řims ze železobetcnu vybžených přes 500 mm

i 40 ' K""i968072244 Vybou ráiií kovových"rám ú oken jednoduchých včetně m2 ' 3,od 350,Cl0 1 050,00

_ ,,..křÍde| pi do 1 m2" Vybouráni rámů cken s křídly, dveřnIU zámbrti, vrat, stěn,
PP ostěni nebo obkladú okenních rámů s křídly plochy do 1

m2
l 41 ' K" 968072559 lVybouräní kovových vrat pI přes 5 m2 ; m2 9,000, 390,00_ 3 510:00;
.__.-_ Vybouram kovwych rámů oken s křídly, dvemich zarubni, vrat, sten,

PF ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plachy ?řes 5
m2

, 42 ĺ"k 978059e41 odsie'kání a odebráni obk|aáů stěn z vnějiiíci' m2 : 29,500 60,C1Í 1 770,00
_.,..obkládaček p1oc_hy .přes 1.. m2

pp Odsekáni obkladů stěn včetně podkladní omítky až na zdivc zcbkládeček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plcchy pIes 1 m2

d 997 Přesun sutě ,. . __ _ _ _ 6 ,985,5.0_
: 43 K |997013501" Odvoz suti a vy6araných" hrriit na skládku nebe t ' 7,85OĹ 420,00 3 297,00'

. .meziskládku do 1 km se složením" " """"Odvoz suti a vybouraných hmat na skládku nebo meziskládku se
P? složením, na vzdálenost do 1 km

44"'" K '997013509 'Př'platek k" Ôdvozu suť' a vybouraných hmot na sk|ááku ' t 78,500' 18,00 1 413,00
____,._,__ ;ZKD 1 km .p_řes_1_km__ ____ ,.., i ___,. ...........

Odvaz suti a vybauraných hmot na skládku nebo meziskládku se
pp složenin na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

_. přes i km
45"Ĺ" K )997013601 za uloženI na sŔládce (sk|ádkovhej"" ! 7,850; 290,00, 2 276,50:

.
!stavebniho odpadu betonového kód odpadu 17 01 Cli ..:.. .

_.. _n_ _ _ _ _,....,._.
Poplatek za uloženi stavebnihc cŕdpäcki ria skládce (Mádkovné) z

PP prostého betonu zatříděného do Katalogu cdpadů pod kódem 17 Cl Cl

d 998 Přesun hmot 7 127,12

Strana 5 z 8



m

'""7

" 'Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r ' " """ """ ' ' '"'"""""""l 46 , K 998011002 "Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 25,454 280.00 7 127,12
Přesun hmot pro budcwy občanské výstavby, bydienl, výrabu a služby s

pP ncsnou svislou konstrukci zděném z tvárnic nebo kamenevodorovná dopravní vzdálenost dc 100 m pm budovy výšky přěs 6 do
12 m

l

D PSV Práce a dodávky PSV 1 489 270,25

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
"':'"7""""
l 47 i k 1721171808 jDemontáž potrubí z PVC do D 114 i m i 47,C'00

Pp Demontáž pcRrubi z novodurových trub odpadrúch nebo přĹpQjQ\iacichpřes 75 do D 114

1 880,00
40,00 1 880,?·0,

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
48 k 1722176112 xx01 ;Dodávka. a montáž potrubí plastové spQjované svary ' m ' 3,52'0
_, , , ....,.,, :polvfuzne do D 20 mm

pp Montáž potrubí z plastových trub svařova(¥ých polyfúmě [j přes 16 äj
20 mm

420,00

12(),00 420,00

d 741 _ ., Elekfroinsta|ace - silnoproud
49 K j74142x01 Ĺ'Ďemontáž a zpětná montáž vedeni hrcmosvodnéh"o""Ď j """ "

_ . jdo 10 mm s podrŇrou, (sY'stémové. koNeni do KZS) '
m ; 90,000Ĺ._

,
500,0C!

pp MontáŽ hromosvodného vedeni svodových dráEŮ nebo lan s podpěrami,
0 do 10 mm

45 000,00

45 000.00

d 764 Konstrukce klempířské 66 745,00
: l """"'" ' '"""" """"" " ""' "T"--—'—--' """ ' '""""_""'"_"""
: 50 i K 764002851 iDemontáž oplechování parapetů do suti ' m , 71 0(jOi 60,00j 4 260,00

PP DemDntáž klermířských kcnstrukci %lechovánÍ parapetů do suli
""""""7 i ' ——- "'7 ""'""""-—

l 51 ' K j764002861 iDemontáž op\echovánľ říms a ozdobných prvků do suti ! m i 47,000 60.00, 2 820,00!
; _ ' _.L

_ ._£P Demontáž k|emp[kkýa konstrukci opÉechQváni řims do suti
l 52 l K ;764004861 ;Demontáž kruhového odskoku do DN 100 do suti i m : 8.000Ĺ 120,00' 960.00

__;....-..--.-.-__........ l
. _ _ .. PP ,_.... _,__ _ . . . . Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
! 53 k !764246345 ".ópieehování parapetů rovných cebplošně 1epené"z"" m 620,C'O 44 C'20,C-O

, L _ _ ·TiZn lesklého plechu rš 400 mm : :
pp Qplechováni parapetů z titanzinkového lesHého válwvaného pkchurovných cebp!ošně lepené, bez mhů rŠ 400 mm

""""r i """ "'""""" ' ' ""' ' ;
54 , K 764538422 :Svody kruhové včetně objimek, kolen, odskoků z Cu " m ! 47.000 160 OC: 7 52C,Xi:

i___ 1_ _ ,..,....___,_.. __ ,plechu průměru 100 mm :
pp Svod z měděného plechu včetně cŔjÍmeČ, kden a odskoků kmhový,

,. průměru 1QC mm i '"""
' 55 k j764538xxD1 'Op'ava kmhovéňä"odskokaí Cu pIechu průměru 100 i k, i 8,oocq 650,00 5 200.00

.... . jmm i
pp Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odsWků krŮŕmvý, '

.__ pNměru 100 mm. 56 , K '998764102 iPřéiun hmotĹonážni pro konstrukce klempiřské v ! t i 0,393 5 CK)0,00: 1 965,00
'obiektech v do 12 m ' l_ , . ...___......... .____i.
Přiesun hmot pro konstrukce klempířské s(an9vervý z hmtnosti

PP přesumvaného materiálu vodcmvná dopravní vzdäemst do 50 m v
Qbjektech výšky pňes 6 dc 12 m

d 767 Konstrukce zámečnické 1 281 204,75
' ' l IMontáž stěn pro beztmelé zasklení se zasklením z Al " !" j ""' 57: K !767113110 iprofilů plochy do 6 m2, Dešťová zábrana nad vchodem m2 ! 4,005 950,00i 3 804,75j

do útvaru (2670 x 1500 mm) ' l .. l !
pp MontáŽ stěn a příček pro zaskleni z hliníkových pmfiiů, plochyjednotlivých stěn do 6 m2

I" 58 K ,767426202 Dodávka a'"iiiontáž kovoŮých siunoiamů veÍtiŔálMch 7'kompl' "" 1,OCO| 760 000,00 760 000.00

i i . (dle výQis_ú prvků v PD ozn.,S1 ,§26). , et
PP Montáž kovových fasádní¢h slundamů vertikálních

¶i 59 ' k "4675901x01 1Dodávka a montáž podlahových rohoži čistících 1,9m " ! kg ' 1,000 2 750,00 2 750 00
l. ..á___.,.L 11,2 m včetně rámečku

PF, MontáZ podlahcvýck konstrukci podlahcvých roštů, podlahpňpevněných šroubováním
" i "" : " """ Dodávka a äontáž vrat garážových sekCn'"ch se " """'"""""""""" " : ' """""""""'"""""""""
i í ' iservopohonem, (lx 2660/1875mm) " (lx kompl ! 1.000 510 000,OO! 510 000,0Gj! 60 . K ;767651113 |2660/2875mm) " (5x 4000/4150mm) " (3x ! et i
:__.. . .,__L,., ._,_,_ , 2400/3030mm.)__ _

pp Montáž vrat garážových nebo pNmyslových sekčních zajížciěách ped
_.. strop, plochy přes 9 dr 13 m2l 61 ' K !767691812 !Vyvěšeni ne6Ô"závěšeni kovoŮých kříäe| oken do 1ÁŠ ""i kus i 3,C00 30.00 90.00

ĹňQ2,. i
Ostatní práce - vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel s případným

H

PP uloženlm a opěhvným zavěšením po proveclenI stavebních změn oken,
plochy Go 1,50 m2

_:i 62TK W67691833 'VyveSení nebo zavěšení kovových křídel vrat pres 4 i kus l 18,000 80,0c'j 1 440 00!
l . 1..-_ _..... l 'm .. ..___ .,_ , ,._,. __.., . . ..

___,., . . . ...._ ._.,. , i __ ..._ .. . . 0

Strana 6 z 8



. . "' · ··. .;.. .;..'. ... . .. . ..".""""· ."' ';':"·
':' ' ' ' "' "' "' " '.' '""'"' '

_ _ _ - ._____-_ -_ _
Š .PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

L

Ostatní práce - vyvěšeni nebo zavěšeni kovových křídel s případným
PP uložením a opětovným zavěšením po provedeni stavebnÍch změn vrat,

,_ phchy přes 4 m263 ' K T998767101 "[Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v " l t 2,080i 1 500,00 3 120,00:
jobiektech v do 6 m _ .._. L.__ ..,,,... _ _!_ ,..._.__ ..... _.._ __ ._ .

"'" "" '""'"'" Přesun hmot µo zámečnické konstrukce stamvený z hmotnosů

pp pI\esuno'vaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 5Cl m v
objektech výšky do 6 m

_., d 771_. , Podlahy z dlaždic .3.7 057,,.00.}64i K j771111011 Ä/ysátl podkladu před pokládkou dlažby : m2 i 3,800 35.00. 133,00
"" pp.. Příprava podkladu pEed p«jvedením dlažby vysáti podlah

l 65 " K :771121011 iNátěr pénetmční na podlahu ! m2 : 3,800 45,0Ci 171,00
' _ .Á ' ,... ..__-... ....___-_i
pp Pl'fpnava podkladu přied provedením dlažby nátěr penetrační na pcAiahu

ĺ 66 ; K ,771274126"""" "Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných ' """""""" """ """"
. . . . . . , m i 13.000i 350,00 4 550.00, ___ ikeramlckvch flexibrlm lepld|o s přěs 400 mm i

PP
Montáž Qbk|adů schodišť z dlaždic keramických |epenýd] flexibilním
lepidlem stupMc protj$k|uzných nebo reliéfních, šířky přes 400 mm

: 67 i M |59761332 jschockwka pmtiskluzná Šliky 600mm Ĺ kus ' 14 300 850,00 ' i2 155.00
"" PP säodovka pMkkluzná šířky 600mm

. vv ., 13*1,j 'přepouené koefidentem množství 14,3co""" "" ĹMÔntáž obk|aáů podstupnĹc z dlaždic reliéfních ""'""" ' l ^'
. . . . . i m : 13.00u- 350,00 4 550,00! 68 j__K 771274243

_ !keram|ckych fIextbdm lepidlo v do 250 mm l i ' . .,..,_. . .. i .__.__._.Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním
PP lepidlem podstupnic prot%duznich nebo rediéfnkjh, výšky přěs 200 do

250 mm
I r""""""69 i M j59761026 jobk/ad keramický h/adlý do 12ks/m2 ! m2 : 14 300 550,00 7 865 00 :

: · .Á____ l l
PP obklad keramický Nadký do 12kMn2

w 13*1,1 'přemerlé koeficientem množství 14,3CQ
r jMontáž podlah keramických velkoformát pro i ! """""" '
! 70 ! K ,771574251 'mechanické zatíženI protí'sHuzných lepených ! m2 i 3.80·Ĺ 350,(10 1 330,00

!flexibi|nim _1.e.pidlem do 4 k.S./ m2,._ ! L___ ..._ _ ' _ __.. ;__.

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fíexibilnim lepidlem
velkofomátových pro vysoké mechanické zatíženi protiskluzných nebo
reliéfhich (bezbariérových) přes 2 dc 4 ks/m2

PP

i i 'dlažba ve/Ŕofonnátová keramická slinutá pRnskiůzná
71 i M !59761415 ;cio interiéru i exteriéru pno vysoké mechanické l m2 j 4,370!

:_ . ! . namá/?án/Qň9S 2 do 4ks/m2 .,_ : ,. .,!
900 OL) 3 933,00

j....... .
PP

dlažba velkoformátová kgrami¢ká slinutá proli$klijzná do interiéru i
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2

W 3,8"1 ,15 'Přépočtené koeEclentem množství 4,370
r""""""7""' " "" - r " " " " ""r""_

72 ; K '998771101 iP"esun hmot tonážní pro podlahy z dlaždĚc v objektech " t . 0.474"
ivdo...6 m __ _, .,.. l
Přesun hmot pro podlahy z cRaždic stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
oWektech výšky do m

5 000,00, 2 370,00

d_ 777 Podlahy lité . .,, ...., 12 122,00
!73! K 777111111 ,Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2 , 25,52C) 35,00 893,20

,_. PP Příprava podkladu před provedením_litých pS)d|ah vysáti' ' ' " " Penetrační epoUĹový nátěr podlahy na podk|ä z ' '"r"""" i
. . m2 l 25,520 60,0(1! 1 jj1,20

! 74j K 777131105 |čerstveho betonu
_.-__L ___,..

PP Penetrační nátěr podlahy epcxidcvý na podklad z čerstvého betonu

i75! k '777131125 jP'OSyP penetračních nátěrů podkiaáu"podlahy pískem""" ""m2 25,52cti
v množství přes 1,0 do 1,5 kq/m2

Pp Penetrační nátěr pmyp penetračních nátěni podlahy piskem přes 1.0do !,5 kg/m2
!Kryc1 epoxidová stěrka tbuĹťk"y přes 1 do 2 m'íí' "" i" m2 ' 25,520,

j76, K j777511103 _ ;dekorativni lité podlahy _ '
: iPP Kryči stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přeS 1 do 2 mm

—"r '" - -77! K !777911113 iPohybiivé napojeni lité podlahy na stěnu nebo sokl, '

,, _____ .,,.
|včetně E[oveder!i_.soklu do v. 1QQ mm __ .,, m : 25,520
Napcýení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidově stěrky plnené

PP piskem a výplňovým špárovým profilem s Wale pružným tmelem
pohyblivé

5C',00 ' 276 00

180,00 4 593,130'

150,(10: 3 828,00,

_ , d 783 ,_ .Dokončovací práce - nátěry __,_ __, 44.,841,,50. 78 , K ,783801503 ,Omyti omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 ! 1 081,900 35.CXJ| 37 866,50
PP Příprava pcdkíadu omítek před fmvederljm nátěru cjrm/ti tlakovou vodou

""""T"""

! 79 ! K |783827425 Krycí dvojnásobný sihkonový nátěr omítek stupně ' '
1.členitosti 1 a 2

_
' m2 46.50(1'
. i

15Cl,00 6 97S,OC¢

Strana 7 z 8



, ,, ,

¶ """"""""""""""'""""""""

u"

. :.';=:
'. '...:5:·' -.' --- ·....--—-.-. -..._ .

_ ___-___ ._··N:.
·Ä.:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j cena [CZK] Cera celkem [CZK} '
.:'/2;' ,
á:' l _ ,

_.-___"—:?9:
f pp Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnasobný hladkých omítek hladkých, l

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový i
P

r

Strana 8 z 8




